
l

J

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 4.7.2018

EV. Č. OBJEDNATELE S342/17, EV. Č. ZHOTOYIILLLE

S21-18-1097
dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský

zákoník)

Číslo smlouvy objednatele: S2 1-1 8-1 097 Číslo smlouvy objednatele: S342/17-1

l. Smluvní strany

I.1. Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

I.2. Zhotovitel:
ALGON, a.s.
Ringhofferova Ill 15, 155 21 Praha 5
IČ: 284 20 403, DIČ : CZ28420403
Bankovní spoj. :

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Petr Študlar, předseda představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

II. Předmět dodatku

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 4. 7. 2018 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je stavba
,,Oprava chodníku Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe" dle projektové dokumentace od Ing. jiří
Oboznenko, nábř.. Jana Palacha 1024/26, 360 01 Karlovy Vary, z 08/2017 pod názvem ,,Oprava
chodníku v úseku Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe". Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a
zároveň cena díla, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti,

Strana l (celkem 3)



l

.

l'

které nebylo možno předvídat (potřeba nahradit neúnosné podloží vrstvou štěrkodrti, podklad v celém
rozsahu chodníku výroviiat vrstvou stěrkodrti v ti. 5 - 10 cm, odvést vodu z podloží na části chodníku
drenážním potrubím, nutnost odvést vytěžený asfaltový recyklát na skládku z důvodu jeho
nepoužitelnosti k dalšímu zpracování, zřízení ŽB desky v místě propadu nad propustkem, změna
živičného krytu z ACO ll na ACO 8 a provedení sadových úprav většího rozsahu, než se
předpokládalo) a tak došlo k rozšíření a snížení rozsahu prací dle přiložených soupisů, které bude
provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem, a to tak, že se mění a nahrazují následující části
smlouvy v souladu s článkem XVII., bodem XVII.1. takto:

Článek II. odst. Il.2. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

ILL Rozsah plnění závazkuje určen.'
- projektovou dokumentaci ,, Oprava chodníku v úseku Mariánské Lázně - Velká Hledkebe " od Ing.

Jiří Oboznenko, nábř.. Jana Palacha 1024/26, 360 01 Karlovy Vary, z 08/2017

- ostatní zadávací dokumentací k veřejné zakázce ,, Oprava chodníku Mariánské Lázně - Velká
H/ed'sebe".

- Oceněným výkazem yýměr, kte)'ý bylpředloženjako součást nabídky zhotovitele.
- Změnovým listem č. l

Článek III. odst. III.1. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 4. 7.2018

Cena celkem bez DPH l 036 561,- KČ i

Sazba DPH 21 %

Výše dph 217 678,- kč '

Cena celkem včetně DPH l 254 239,- KČ

Cena díla se vzhledem ke skutečnostem popsaným v čI. II. dodatku č. l ke smlouvě navyšuje takto.'

Cena dodatečných stavebních prací
po odečtení méněprací celkem bez DPH 609 510,- KČ

Sazba DPH 21 %

výše dph 127 997,-Kč

Cena celkem včetně DPH 73 7 507,- KČ

Nová celková cena za provádění díla je."

Strana 2 (celkem 3)



T

Cena celkem bez DPH l 646 071,- KČ

Sazba DPH 21 %

výše dph 345 675,- kč

Cena celkem včetně DPH l 991 746,- KČ

Ceny jsou platné po celou dobu reali%ace předmětu díla

r W r r M' rIII. Ustanoveni spolecna a zaverecna

III.1. Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. l zůstávají nadále nedotčena a
nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti.

III.2. Smluvní strany berou na vědomí, že předmětný dodatek rovněž podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
uzavření tohoto dodatku objednatel. Dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

III.3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.

III.4. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle .je.jich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mariánské Lázně dne A-AC'- !2e"e Praha dne: 25.9.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

V

Město Mariánské Láznt, ALGON, a.s.
Ing. Martin Kalina ','\ ,b,, Petr Študlar
starosta města předseda představenstva

Seznam příl
Níže uvedené p l ohy jsou nedílnou součástí dodatku č. l ke smlouvě:
Změnový list č. 1

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. g

Změnový list č. 1- rozpis oceněníZměn položek číslo: 1
ÍláZ2V stavÉf Oprava c7ocn :u : ar ens <ě Ázň2 - Ve xa H edsebe zména SOUPISU prac

Poř. Množství ve Množství ve Množství ve Množství ve Množstv{ ve Množství ve Množství Množství Mnobtvi Cena za mj° Cena celkem ve Změ ny za porné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Rozdíl cen celkem RoMil cen

Č. . " ' " . V Kč M. V KČ V.
Kód Název potoiky mj. Smlouvě Smlouvě Smlouvě Změně Změno Změně rozddu rozdílu rozdilu v Smlouvě v kč v Kč KČ Změně v Kč , celkem v KČ

pol. poIozkv M.Lázně V. Hleďsebe Celkem M. Lázně V. Hleďse bé Celkem M.Lázně V. Hleďsebe Celkem KČ Láme Hleďsebe

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KS 1,000 1,000 2,000 3,000 1,000 4,(XX) 2,CKK) Q,CKXJ 2,000 15 OOCLOO 30 (XX),® 30 OO0,CKJ 60 0OO,(X) 30 000,00 30 000,00

2 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 112,320 21,780 134,100 94,920 21,780 116,700 -17,400 0,000 -17,400 1589,00 213 084,90 -27 648,60 185 436,30 -27 648.60 27 648.60

3 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 50,000 2O,(XX) 70,(JQCl 63,000 20,000 83,000 13,CKK) 0,000 13,000 269,00 18 830,00 3 497,00 22 327,00 3 497,00 3 497,00

4 18231R ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 4O,(XXJ 0,000 40,000 640,000 0,000 640,000 600,000 0,000 600,000 180,00 7 200,00 108 000,00 115 200,00 108 000,00 11)8 000.00

S 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA, ŠD M3 9,360 1,815 11,175 0,QQ(J 0,000 0,000 -9,360 -1,815 -11,175 1015,00 11 342,63 -11342,63 -g 500,40 -I 842,23 ·11 342,63

6 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,SKG/M2 M2 1872,000 363,000 2 235,000 1 657,400 363,000 2 020,400 -214,600 0,000 -214,600 23,50 52 522,50 -S 043,10 47 479,40 -5 043,10 -S 043,10
.

7 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11-ACO 8 M3 112,320 21,780 134,100 0,000 0,000 0,000 -112,320 -21,780 -134,100 4 774,50 640 260,45 -640 260,45 -536 271,84 -103 988,61 -640 260,45

8 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 6OMM DO LOŽE Z KAM M2 8,500 18,500 27,000 4,400 18,500 22,900 -4,100 0,000 -4,100 890,00 24 030,00 -3 649,00 20 381,00 -3 649,00 ·3 649,(4)

9 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,000 2,0QQ 6,(JQQ 0,00'0 2,000 2,(XX) -4,(XK) 0,000 -4,000 663,00 3 978,00 -2 652,00 1326,00 -2 652,00 -2 652,'>1

10 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU šik 80MM M 20,000 0.000 20,000 0,000 0,000 0,(XX) -20,000 0,000 -20.000 335,00 6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 7(XLř.

11 917224 SlLNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 150MM M 50,000 20,000 70,000 63,000 20,000 83,000 13,000 0,CKX) 13,000 369.00 25 830,00 4 797,00 30 627,00 4 797,00 4 797,(Xi

12 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 20,000 15,000 35,000 42,500 15,000 57,500 22,500 0,000 22,500 79,50 2 782,50 1788,75 4 571.25 l 788.75 178R,"Ei
NOVÉ POLOŽKY i

13 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠD M3 0,000 0,000 0,000 214,330 1,820 216,150 214,330 1,820 216,150 995.00 0,00 215 069,25 215 069,25 213 258,35 l 810,90 215 UM
14 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO B I\A3 0.000 0.000 0,000 99,444 21,780 121,224 99,444 21,780 121,224 4 912,00 0,00 595 454,25 595 454,25 488 470,89 106 983,36 595 454,2'.'
15 sejmutí drnu M2 0.000 0.000 0,000 416,000 0,000 416,000 416,000 0,000 416,000 87,00 0,00 36 192,00 36 192,00 36 192,00 36 192,G.'
16 poplatky za skládku M3 0,000 0,000 0,000 56,160 10,890 67,050 56,160 10,890 67,050 411,00 0,00 27 557,55 27 557,55 23 081,76 4 475,79 27 557,3'
17 odstranénl krytu zpevněných ploch s cementovým pojivem M3 0,000 0.000 0,000 3,840 0,000 3,840 3,840 0,000 3,840 2 138,00 0,00 8 209,92 8 209,92 8 209,92 8 209,92
18 všeobecné úptavy zemědělských ploch M2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,CKK) 0,000 0,000 39,00 0,00
19 odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivem - doprava TKM 0,000 0,000 0,000 6 598,800 1 279,575 7 878,375 6 598,800 1 279,575 7 878,375 11,50 0,00 90 601,31 90 601,31 75 886,20 14 715,11 90 601,31
20 dlážděné kryty z drobných kostek do lože z MC M2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,(JQO 1 109,00 0,00
21 vyrovnávka z ACO 11 - 3-5cm (346,5m2 x 0.04) M3 0,000 0,000 0,000 13,860 0,000 13,860 13,860 0,000 13,860 4 775,00 0,00 66 181,50 66 18l,SO 66 181,50 66 181,50-
22 Zb deska ti 15cm M3 0,000 0,000 0,000 4,000 0,000 4,000 4,000 0,000 4,CKX) 2 748,00 0,00 10 992,00 10 992,00 IQ 992,00 10 mm
23 KARI SÍt', mlž a dodáni oko 100/100 pr 6mm, 2x M2 0,000 0,000 0,000 28,000 0.000 28,000 28,000 0,000 28,000 129,20 0,00 3 617,60 3 617,60 3 617,60 3 617,60
24 rozebráni žulové kostky, naloženi, převoz v místě M 0,000 0,000 0,000 1 305,000 0,000 1 305,000 1305,000 0,000 l 305,000 24,90 0,(JO 32 494,50 32 494,50 32 494,50 32 494,50
25 naloženi a odvoz kostek na TaOS do 2km T 0.000 0,000 0,000 32,625 0,000 32,625 32,625 0,000 32,625 47.90 0,00 1 562,74 1 562,74 I 562,74 l 562,7¢
26 odkopávka štěrkopísku v ti 15Omm (58Om2 x 0,28) M3 0,000 0,000 0,000 163,500 0.000 163,50'0 163,500 0,000 163,500 107.40 0,00 17 559,90 17 559,90 17 559,90 17 559,90
27 naloženi a odvoz štěrkopísku na mezideponn (obj hrň 1,85t/m3) - odvezou st Silmce Topolany T 0,000 0,000 0,000 302,475 0,000 302,475 302,475 0,000 302,475 49,00 0,00 14 821,28 14 821,28 14 821,28 14 821,28
28 Úprava zemní pláně se zhutněním M2 0,0'00 0,000 0,000 2 179,700 0,000 2 179,700 2 179,700 0,000 2 179,700 8.90 0,00 19 399,33 19 399,33 19 399,33 19 399,33
29 výkop rýhy drenáZe 15OxO,3xO,3, přehoz v místě s rozprostlením M3 0,000 0,000 0,000 13,500 0.000 13,500 13,500 0.000 13,500 325,00 0,00 4 387,50 4 387,50 4 387,50 4 387.50
30 montáZ a dodání drenážnfho potrubí pr 100mm, návin M 0,000 0,000 0,000 148,000 0.000 148,000 148,000 0.000 148,000 69,00 0,00 10 212,00 IQ 212,00 10 212,00 10 212,00
31 obsyp drenáže - dodáni drti fr,16/22mm Libá, vč dopravy a obsypu T 0,000 0,000 0,000 28.000 0,000 28,000 28,000 0,000 28,000 495,00 0,00 13 860,00 13 &60,00 13 860,00 13 860,00
32 sleva za úsporu asf krytu z ACO 8 v cm T 0.000 0,000 0,000 -8,285 0.000 -8,285 -8,285 0,000 -8,285 4 912,00 0,00 -40 695,92 -40 695,92 -40 695,92 ·40 695,92
33 sleva 2a orňic( - 1epš[ cena ve vazbě na větš[ objem a menší jednotkový náklad M2 0,000 0,000 0,000 -640,000 0.000 -640,000 ·640,000 0,000 -640,000 40,00 0,00 -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 25 600,00
34 naloženi a odvoz degradovaného vyfrézovaného materiálu, původně mělo být na TaOS, odvoz do Chebu na recyk|a{ M3 0,0'00 0,000 0,000 107,460 0,000 107,460 107,460 0,000 107,460 529,00 0,00 56 846,34 56 846,34 56 846,34 56 846,34

1 036 560.98 -763 591,70 1 373 101.72 1 646 071.00 587 355,70 22 154,33 009 510,02

W ,.,

S


